PORTARIA N° 760/2021

DATA: 30 de dezembro de 2021.

SÚMULA: Nomeia Sr. Everson Cezar Konzen

Responsável pelo departamento de Patrimônio do

Municipal de Cláudia.

               ALTAMIR KÜRTEN, Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e amparadas.

   RESOLVE:

   Art.1 Nomeia Sr. Everson Cezar Konzen, portador do RG nº 1.377.774-2

SSP/MT e inscrito no CPF nº 945.010.251-15, responsável pelo departamento de Patrimônio

Municipal de Cláudia.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação

   Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias.

Cláudia-MT, 30 de dezembro de 2021.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE